



Тел./факс: 8 800 555 20 16*

*звонок по России бесплатный

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ






НА СИСТЕМУ АВТОМАТИЗАЦИИ БАРА / КАФЕ, ПИТ-СТОПА

НА ДВА РАБОЧИХ МЕСТА:

1 официант / бармен, 1 технолог / товаровед

ЦЕНЫ: Цены приведены в рублях на условиях поставки со склада в г. Владивостоке
ГАРАНТИЯ: 1 год гарантии на оборудования с момента запуска оборудования в эксплуатацию
СРОК ПОСТАВКИ: До 14 рабочих дней со дня зачисления денежных средств на расчетный счёт продавца.
ОПЛАТА: предоплата 100%

1. Оборудование для рабочего места кассира

	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	POS компьютер - моноблок Sam4s SPT-4000/1Gb по HDD, монитор 15,сенсорный, черный	39 500,00	1	39500,00
				
	Принтер чеков Fprint 55 ЕНВД	10 900,00	1	10900,00
	Принтер кухни Sam4s Ellix 40D, Ethernet/COM/USB, черный (с БП)	13 000,00	1	13000,00
	Сетевой коммутатор TP Link Ethernet 1000 Мб для связи ПК кассира и ПК оператора	1 640,00	1	1 640,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				65 040,00

4. Программное обеспечение

	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	Конфигурация «Трактирь:Nano»	18 000,00	1	18 000,00
	Трактирь: Nano. Дополнительная лицензия	10 000,00	1	10 000,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ				28 000,00

5. Пусконаладочные работы, обучение пользователей





	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	Установка, тестирование оборудования специального назначения в составе системы товародвижения:			
	- установка и тестирование компьютерно - кассового оборудования в составе системы	4 500,00	1	4500,00
	- установка ПО и оборудования оператора системы	3 500,00	1	3500,00
	Настройка локальной компьютерной сети, установка сетевых подключений	1 100,00	1	1100,00
	Обучение пользователей системе товародвижения, часов:			
	- обучение бухгалтера-оператора работе с системой, час, включая	990,00	4	3960,00
	- обучение по операциям оприходования, списания, инвентаризации			
	- обучение по обмену данными с ККМ, весами, терминалами сбора данны			
	- обучение по получению различной статистической отчетности			

	Обучение кассиров-операционистов работе с системой, час, включая:	990,00	2	1980,00
	- обучение по работе с ККМ в режиме продаж			
	- обучение по работе с чеками аннулирования, возврата, обмена			
	- обучение по работе со сканером штрих-кода			
	- обучение по работе с дисконтными картами			
	- обучение по работе с ККМ в режиме получения отчетности (Z, X - отчеты)			
	одного месяца	5 000,00	1	5000,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				20 040,00
ИТОГО ПО СМЕТЕ:				113 080,00

ВНИМАНИЕ!

Данное предложение не учитывает стоимость работ по прокладке кабеля локальной компьютерной сети

Рекомендуемое оборудование и расходные материалы:

	ПК товароведа 18,5" монитор (Системный блок NaviOffice (Celeron G1610/2Gb*2/250Gb	19 822,00	1	19 822,00
	Источник бесперебойного питания BACK 600 UPS	3 950,00	1	3 950,00
	Сетевой коммутатор TP Link Ethernet 1000Мб для связи ПК кассира и ПК оператора	1 700,00	1	1 700,00
	Чековая лента 57 мм	15,00	48	720,00